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[Jbersicht und Preis

Angebotsnummer 9062839
Status Im Angebot
Fahrzeugart Neufahrzeug
Aussenfarbe Grigio Scuro
Innenfarbe schwarz
Innenausstattung OTHER

Laufleistung -
Erstzulassung -

Antriebsart Allrad
Getriebe Doppelkupplung
Netto/Export Preis auf Anfrage

MwSt.(19%) Ja

Technische Daten
Zylinder
Hubraum
Motorleistung PS
Motorleistung KW

Hlchstgeschwindigkeit
Beschleunigung bis 100 km/h
Beschleunigung bis 200 km/h

Drehmoment
Leergewicht
Kraftstoff
Kraftstoffsorte
Schadstoffklasse
Umweltplakette
Effizienzklasse
Verbrauch innerorts
Verbrauch aulJerorts
Verbrauch kombiniert
CO2 Emission

+

Ihr Ansprechpartner

Felix Schneider

Telefon: +49 (0) 773199 55 63
Fax: +49 (0) 773199 55 69
fs@auto-salon-singen.de

Ferrari

Ferrari

Purosangue

12

6496 cm[]

725 PS

533 kW

310 km/h

33s

10.6s

716 Nm

2033 kg

Benzin

Super-plus
EURO6D

Grln

G

24.90 Liter /100 km
12.50 Liter /100 km
17.10 Liter /100 km
389 Gramm / km

Fahrzeugbeschreibung

Neufahrzeug Liefertermin: Q4/2024 - Q1/2025Der angegebene Preis ist der Listenpreis incl. Transportkosten sowie Aufpreis/Premium Ausstattung auf Anfrage
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